令和３年10月29日

１年生保護者 様

南の丘学園袋井南中学校長 中村 悟史

参観会の開催について

晩秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝にてお過ごしのここと存じます。日ごろ

より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心より感謝いたします。

さて、下記のとおり参観会を開催いたします。御多用のことと存じますが、御出席く

ださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時

令和３年１２月８日（水）午後１時40分から午後２時30分まで

２ 参観授業（学級担任の授業）

組 教 科 場 所 授 業 者

１組 社 会 １年１組教室 亀田 俊之

２組 音 楽 音楽室 石橋 由紀

３組 保健体育 １年３組教室 山口 正樹

４組 理 科 第２理科室 祐川 絢美

５組 技 術 木工室 西村 直隆

３ その他

（１）懇談会は実施しません。

（２）上履きを御用意ください。生徒昇降口を靴置場として御利用ください。

（３）新型コロナウイルス対策として、生徒昇降口での検温と手指消毒に御協力くださ

い。

（４）生徒昇降口で、「参観会出席票」を御提出ください。参観会出席票は事前に御記

入いただき、当日御持参ください。

（５）駐車場は、本校北校舎周辺とプール北側駐車場を御利用ください。

（６）寒いことが予想されます。防寒具を御準備ください。

（７）新型コロナウイルスの感染状況によっては、開催方法等を変更することがありま

す。その場合は改めて連絡いたします。

担当 教務主任（戸倉）

電話 ４２－３１６１